Qy^umici^ta/cia ?RS^^S£RvICO.E rmmn ffiiiyjUi5-S£O-202^It5:39 m^2'2
'^ácancia Qj a/f^is/ica cte Caao oc^ue

Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov,br 1E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFiCIO VEREADOR N° 948/2020

São Roque, 21 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar os serviços de motonivelamento e cascalhamento na

Estrada Taipas de Pedra, Alto da Serra.

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar

melhores condições de tráfego na referida via, uma vez que a mesma se

encontra em precário estado de conservação, com erosões à sua margem-

como mostram as fotos anexas-, as quais elevam o risco de acidentes e

tendem a aumentar cada vez mais, podendo até mesmo destruir a via em

questão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 21/08/2020 • 10:25 7198/2020

/vtc

TTco
COM
'-O)

oCQ

CNJX
cO>
|9

S o

? "
r; o
O ®

£E.£
< ®

O S
íO»

"Igi
cc"»
zS
UJ £

53

o"a
h- =

^ (n
< 2

O E

SÉ
a|
|s
Q (O

SÉ
"0)3

O O
"O .O

.£ Q.
WJS

53-=
f o
CO <2
c ®

•Is
o"
O (O

•o ç
(O'o>

:&"§
o o

o o

Scffl o
E "
32
o <0
"CQ.

O

•55

S
i

^t
iíS

í^
^

û
•

.*
'^

5
/

""-
>

i.
;'

V
'

•'W
-

•/•
•''V

W
..

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

im
en

te
po

rM
A

R
C

O
S

A
U

G
U

ST
O

IS
SA

H
E

N
R

IQ
Ü

E
S

D
E

A
R

A
U

J0
:1

44
95

84
98

59
em

21
/0

8/
20

20
12

:4
8:

42
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
ai

,a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
X

2V
1-

D
9X

0-
M

8R
9-

B
9Z

6

C
O

c
n

o
m

^
Ü

1

m

L
O

^
•

•
-./

i..
^

"•••
••

<
i\

•
-4

.'•-
^^

IS
R-

•'
•'

••
*

..
^

v
,

---
'•
,
-
-
^

f
^

%
A

«í
t

•-
f

•
•?

V
,«

•
•

•^
%

.
,

-r
.

•
...

.
V

-*
.

:
^

•

E
st

e
do

cu
m

en
te

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

rM
A

R
C

O
S

A
U

G
U

ST
O

IS
SA

H
E

N
R

IQ
U

E
S

D
E

A
R

A
U

J0
:1

44
95

84
98

59
em

21
/0

8/
20

20
12

:4
8:

42
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
In

fo
rm

e
o

có
di

go
X

2V
1-

D
9X

0-
M

8R
9-

B
9Z

6

0
0

tn

tu
m

^
m

^^â/ína/í^a^ Q^tinici/iulc/a ^stâ/ncia C^iaMática c/e (^cto
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

V? : I «

£ # # ^

St

>.<0
CVJN
'-0)

0 D

ii
CO^

^6
OJX

e§
® .

0)C

if"
I?
1- o

Õ ®
3ê
<5
CC-Ç
< ®

02
co~

gi
CC w
z2

£

J E

o"s
t— 3

3 CO
< 5

01

<X3

2ê
g.|
fs® (0
E"</)
« 2
"0)3

^8
.£ Q.
^2*=
S-c
f o

ts
•5^.
o (O

•o ç
2 2»

o o

•®.i:
O ®

5 co o
e8
§&

(Õ
•OQ.

®

Q^tmici^ialcái de (^ae Wlo<^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

^íi

I
t

Tí to
CVJfsJ

O)

oco

tvjíE
CO

m

o-r

CVJX
f~a>

Í9

Í|
? o
t: o

<a
CC.£
< ©

os
co~

oi
CC "
z2
üJ Exi
< 3
CO o

«•§
0"5
I— 3

X (O
< g

o E

^1
< J3

2£
R|
S i
c S
® w
E w

Í5iS
'5)3

o o
"O Cí
(0 55

£ O.
0)3=
W.C

®®
CO 52

§8

•oO
CJ o

•®.fe

o ©

£ =
Í8
32
o ®
•o o.

2
(O

LU

'̂ â/mara Q/fíumiciftaida %ila/ncia C01.Máilíca de Ófã<x Wíea^ae
Rua São Pauio, 355 -Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

t.

*

J|lF

TTtD
OJN
'-0)
OCQ

o •

CviX
cO>
CQ
® •

0)C

S|
I?
T O
o ®

II
a:.ç
< o

isQ g
03-P

og
CCüi
z2

xi
< 3
« O

«I
0*3$

2.wg-

-3 CO
< 5
CO 5
O §
o s

<.D

5É
=1
S 5c g
2 W
Eco

iS i5
"0)3

o o

•2-2
Sá.

<0 «

o>o

of.
o CD

T3 Ç
çD'g>

o o

o o

Sc
2 o
E o
R2
5 (D
•oQ-
®

XÕ
LU

^âmcma Q^4//rfÃcí^talci<t (^IfAfiátíca. c/e Ó/a\ae

Rua São Pauio, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.brl E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

'€ie

oo

CVJN
'-0)
oco

Ss

2 I

wx

eS
® .

S>
ax

il»
O)^

•o
o

o

<£
cc =
< o

Q((j
ü

CO-5

Offl
CC w
zS
^ £

Í2|
O «>
H 3

«g
Ij m
< 2
CO «
O E
ü g
cc-i
<.Q

2é
8.8
® E
c S
® 2>
E'«

22
'5)3
=5^
o o

"2-55

<0^ 0)
<0 }2
2 g
O) o

•§«
o <0

"O C

m O)

o o

O ®

£ c
® o
E o
S2
o ®
nCL
®

U
tu